
 
O ISLÁMU DO KNIHOVEN

VEŘEJNÁ SBÍRKA NA OBOHACENÍ A DOPLNĚNÍ
KNIŽNÍHO FONDU VEŘEJNÝCH KNIHOVEN

Číslo transparentního účtu sbírky:
2501081602/2010 (Fio banka)

Realizuje: Éra žen, z.s. (se sídlem: Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 05199620)
www.erazen.cz, erazen@erazen.cz

Popis projektu: obohacení knižního fondu veřejných knihoven v ČR o vybrané tituly z oblasti 
beletrie i odborné literatury, které se zaměřují na islám, upozorňují na jeho rizika,  
informují o problémech spojených s migrací z islámských zemí, životě v arabském  
světě apod. - zajištění těchto publikací od nakladatelů a velkoobchodů a jejich 
distribuce do knihoven, které se do projektu zapojí na základě nabídky učiněné 
přes mailovou komunikaci.

Předpokládaný rozpočet projektu: 500 000 Kč (pro velký zájem knihoven
lze očekávat i další vyšší náklady)

Vše o projektu, včetně seznamů nabízené literatury a dokumentů vztahujících se ke sbírce, na:
http://www.erazen.cz/projekt-o-islamu-do-knihoven-literatura

Možnost zaslání příspěvku do sbírky přes QR platbu: 

50 Kč 100 Kč 200 Kč 500 Kč 1000 Kč

  

http://www.erazen.cz/projekt-o-islamu-do-knihoven-literatura
mailto:erazen@erazen.cz
http://www.erazen.cz/

